Mẫu số 07.BT

TÊN TỔ CHỨC CỘNG ĐỒNG
___________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________

ĐƠN ĐỀ NGHỊ SỬA ĐỔI, BỔ SUNG QUYẾT ĐỊNH CÔNG NHẬN

VÀ GIAO QUYỀN CHO TỔ CHỨC CỘNG ĐỒNG THỰC HIỆN

ĐỒNG QUẢN LÝ TRONG BẢO VỆ NGUỒN LỢI THỦY SẢN
_____________

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai.

                 hoặc Ủy ban nhân dân huyện/thị xã/thành phố Vĩnh Cửu

Tên tôi là: Nguyễn Văn A       ;Giới tính: (Nam/nữ)

Là người đại diện cho [Tổ chức cộng đồng….]

[Tên tổ chức cộng đồng] được công nhận và giao quyền quản lý thực hiện

đồng quản lý trong bảo vệ nguồn lợi thủy sản theo Quyết định số.......

ngày..................của Ủy ban nhân dân tỉnh…. hoặc Ủy ban nhân dân huyện/thị

xã/thành phố.

Sau một thời gian hoạt động theo các nội dung được công nhận và giao

quyền quản lý, chúng tôi đề nghị sửa đổi, bổ sung một số nội dung như sau [lựa

chọn một hoặc nhiều nội dung đề nghị sửa đổi, bổ sung]:

1. Tên tổ chức cộng đồng (đối với tổ chức cộng đồng không có tư cách

pháp nhân);

2. Người đại diện của tổ chức cộng đồng;

3. Phạm vi quyền quản lý được giao;

4. Vị trí, ranh giới khu vực địa lý được giao;

5. Phương án bảo vệ và khai thác nguồn lợi thủy sản;

6. Quy chế hoạt động của tổ chức cộng đồng.

(Chi tiết tại hồ sơ gửi kèm)

Kính đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh…. hoặc Ủy ban nhân dân huyện/

thị xã/thành phố xem xét và quyết định sửa đổi, bổ sung Quyết định

số ................ngày ...........................để [Tên tổ chức cộng đồng] hoạt động được

hiệu quả hơn.

..........., ngày ...... tháng ........năm …..
TM. TỔ CHỨC CỘNG ĐỒNG

NGƯỜI ĐẠI DIỆN

(Ký, ghi rõ họ tên)